
※ 上記の内訳は、次の項にお示ししております。

社会福祉法人福島県共同募金会喜多方市共同募金委員会

また、歳末たすけあい義援金や品物は、町内の援助を必要とする方に楽しいお正月を迎えられるよう

育園、養護施設、障がい児・者施設、高齢者施設等）や子供の遊び場の整備等、広く社会福祉の向上

に有効活用されております。

令和３年２月

　赤い羽根共同募金並びに歳末たすけあい運動の実績額及び温かい贈りものは次の通りです。

お贈りし、一部を地域福祉事業にも活用させていただきましたので、御礼申しあげご報告いたします。

歳 末 た す け あ い 募 金 運 動 実 績 額

配 分 額 （ 全 額 ）

赤 い 羽 根 共 同 募 金 運 動 実 績 額 422,018円

949,818円

527,800円

　尚、敬称を省略しますことを、ご容赦いただきたいと存じます。

皆様方の温かいご協力により、多くの金員が寄せられ、本運動を終了することが出来ましたこと厚く御

礼申し上げます。

御　　　礼

皆様方から寄せられました募金は、福島県共同募金会を通じて県内の福祉施設（地域の母子寮、保

ましては、１２月１日より１２月３１日までそれぞれ実施いたしました。

令和２年度赤い羽根共同募金は昨年１０月１日より１２月３１日まで、また歳末たすけあい運動につき

令和２年度
 赤い羽根共同募金
 歳末たすけあい募金

義援金ありがとうございました　　　

　　　　　　　 社会福祉法人喜多方市社会福祉協議会熱塩加納支所



◎ 赤い羽根運動実績額 ・敬称を省略しています。

金額(円)

16,796

422,018

※ 賛助御芳名の募金額は表示しておりません、ご了承ください。

◎ 歳末たすけあい運動実績額 ・敬称を省略しています。

金額(円)

※ 賛助御芳名の募金額は表示しておりません、ご了承ください。

◎ 歳末たすけあい温かい贈りもの

御　　芳　　名

件　数

８１件

８３枚

合　　計 527,800

御 芳 名

熱 塩 小 学 校

叶 屋 商 店

熱 塩 加 納 郵 便 局 長

カントリーロード
職域（社協）・募金

箱
11,300

賛助御芳名

会 北 中 学 校

合 計

戸　　数 賛助御芳名

393,000

加 納 小 学 校

会北中学校 メッセージ入り年賀状

食 堂 大 森

949,818

職域（社協）・募金箱

ほ ま れ 食 堂

中 川 農 機

配分額

熱 塩 加 納 町 赤 十 字 奉 仕 団荒 井 建 設 株 式 会 社

422,018

株 式 会 社 上 野 工 務 店

● 皆様からの温かい義援金は、次の方々にお贈りいたしました。

ま る も 魚 店

ホ テ ル ふ じ や

388,500

戸数・賛助御芳名

7 7 7 戸

7 8 6 戸

賛助御芳名

渡 部 酒 店

熱 塩 温 泉 郵 便 局 長

熱塩加納町瓜生岩子刀自顕彰会

善 ち ゃ ん そ ば 道 場

賛助御芳名

要　援　護　世　帯
395,610

年賀状

金額(円)

鈴 木 建 設 株 式 会 社

熱 塩 温 泉 山 形 屋

地　域　福　祉　事　業 132,190

熱 塩 加 納 駐 在 所 員

オ ー ト ガ レ ー ジ

福島県共同募金会へ（県内の福祉施設へ配分）

区　　　　　　　　分

品　　　名

１件

ゆ も と や

有 限 会 社 丸 庄 建 設

峰 岸 鉄 工 建 設 株 式 会 社

有 限 会 社 上 野 屋

テクニカル松本 株式 会社


